退 職 後 の 動 静 届

平成 ○年 ４月 １日

 山口県市町総合事務組合管理者 様

届出者

退職当時の所属団体名

○ ○ 町

氏 名  ○ ○ ○ ○  ○印

 退職後の動静については、下記のとおりですので届け出ます。

記

 １ 官公庁等に再就職します。

 (1) 就職先、職名及び常勤非常勤の別

      ○○市 一般職 常勤

 (2) 就職年月日

    平成 ○年 ４月 １日

 ２ 再任用として任用されます。

 ３ 民間企業に再就職します。

 ４ 再就職しません。

 退職手当の期間の通算の有無を確認するため、ご提出をお願いします。

退職者全員について作成をお願いし

ます。

官公庁等（通算可能な公庫等含む）

に就職の場合は、１に○をし、就職

先、職名、常勤非常勤の別及び就職

年月日を記入してください。

再任用される場合は、２に○をして

ください。

民間企業に再就職する場合は３に○

をしてください。

再就職等を行わない場合は、４に○

をしてください。